СХОД ГРАЖДАН БУГРЫШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЛ

РЕШЕНИЕ

03 Л 1.2017 года с. Бугрышиха №  8

Об утверждении генерального
плана муниципального образования
Бугрышихинский сельсовет
Курьинского района Алтайского края.

Руководствуюсь п 13.ст 24 Градостроительного кодекса РФ, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1341-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации , п 14 ст 23 Устава муниципального образования
Бугрышихинский сельсовет сельсовет Курьинского района Алтайского края
, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах
публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального
образования Бугрышихинский сельсовет Курьинского района Алтайского
края, сход граждан РЕШИЛ :
1.Утвердить генеральный план муниципального образования
Бугрышихинский сельсовет Курьинского района Алтайского края.
2.Обнародовать в соответствии с Уставом.

Глава сельсовета ДЮ Владимиров